Sacerdote: ¿Creéis en Dios, Padre todo poderoso, creador del Cielo y de la tierra? — **R:** ¡Creemos!

Sacerdote: ¿Creéis en Jesucristo su único Hijo, Nuestro Señor, que nació de Santa María Virgen, sufrió murió, fue sepultado? — **R:** ¡Creemos!

Sacerdote: ¿Creéis en el Espíritu Santo la Santa Iglesia Católica la comunión de los santos el perdón de los pecados, la resurrección de la carne y la vida eterna? — **R:** ¡Creemos!

Sacerdote: Ahora pues roguemos juntos como nuestro señor Jesucristo nos enseñó a orar *Padre nuestro...*

IV. Bendición e imposición de la Medalla milagrosa

(del *Rituale Romanum*) :

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Oremus. Omnipotens et misericors Deus, qui per multiplices Immaculae Mariae Virginis apparitiones in terris mirabilia jugiter pro animarum salute operari dignatus est: super hoc numismatis signum (haec numismatis signa), tuam bene + dictionem benignus infunde; ut pie hoc recolentes ac devote gestantes et illius patrocinium sentiant et tuam misericordiam consequantur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

El sacerdote asperja las medallas con agua bendita y las distribuye orando de la siguiente manera:

— Para uno solo:

Accipe sanctum Numisma, gesta fideliter, et digna veneratione prosequere: ut piissima et immaculata caelorum Domina te protegat atque defendat: et pietatis suae prodigia renovans, quae a Deo suppliciter postulaveris, tibi mi-

sericorditer impetret, ut vivens et moriens in materno ejus amplexu feliciter requiescas.

— Para varios:

Accipite sanctum Numisma, gestate fideliter, et digna veneratione prosequimini: ut piissima et immaculata caelorum Domina vos protegat atque defendat: et pietatis suae prodigia renovans, quae a Deo suppliciter postulaveritis, vobis misericorditer impetret, ut vivens et moriens in materno ejus amplexu feliciter requiescatis.

R. Amen.

Después de haber impuesto a todos la medalla, el sacerdote dice:

V. Kyrie, eleison.

R. Christe, eleison. Kyrie, eleison.

V. Pater noster... (en silencio hasta...) Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

V. Regina sine labe originale concepta.

R. Ora pro nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Oremus. Domine Jesu Christe, qui beatissimam Virginem Mariam matrem tuam ab origine immaculatam innumeris miraculis clarescere voluisti, concede: ut ejusdem patrocinium semper implorantes, gaudia consequamur aeterna: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.